Bragança Paulista, localizado na Avenida Luiz Scorbaiolli, esquina com a Rua Do-
mingos Ferrino, centro, no município de Vargem-SP, com área total de 4.760,64m²,
conforme memorial descritivo e planta elaborada pelo profissional Eng. Lucas Maciel
Belo, com a seguinte descrição: UMA ÁREA DE TERRAS, com 4.760,64m2
(quatro mil setecentos e sessenta vírgula sessenta e quatrometros quadrados) localiza-
da na Avenida Luiz Scorbaiolli, em seu lado par, na esquina com a Rua Domingos
Ferrini, centro, no perímetro urbano da cidade de Vargem, Estado de São Paulo,
inserida no quarteirão formado pela Avenida Nossa Senhora de Fátima, Avenida Luiz